



Gefion
GROUP

**Amager Strandvej 60-64/Ved
Amagerbanen 37 ApS**
Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 37 51 14 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Strandvej 60-64/Ved Amagerbanen 37 ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 37 51 14 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Udbygningsselskabet af 2017 Komplementar ApS, København Udbygningsselskabet af 2017 K/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder opførelse, køb, udlejning og videresalg af fast ejendom, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.847 t.kr. mod 15.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.031 t.kr. mod 9.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsperioden foretaget udbedringsomkostninger til reetablering af parkeringskælder og selskabet forventer at kunne afhænde varebeholdningen i løbet af det kommende regnskabsår.

Årets resultat er påvirket af tidligere skøn på hensættelse til reetablering, som har vist sig ikke at være tilstrækkelig som tidligere antaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.847.291	15.215.954
Indtægter af kapitalinteresser	225.250	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.720.451	3.661.096
Andre finansielle indtægter	119.200	66.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.491.804	-6.362.930
Resultat før skat	-5.274.194	12.580.191
Skat af årets resultat	1.242.819	-2.767.669
Årets resultat	-4.031.375	9.812.522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	16.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.031.375	-6.187.478
Disponeret i alt	-4.031.375	9.812.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	19.651	19.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.651	19.651
Anlægsaktiver i alt	19.651	19.651
Omsætningsaktiver		
3 Varer under fremstilling	27.700.000	28.000.000
Varebeholdninger i alt	27.700.000	28.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.170.036	2.926.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.091.804	13.481.038
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.036.631	0
Andre tilgodehavender	3.742.559	10.114.089
Periodeafgrænsningsposter	225.251	0
Tilgodehavender i alt	11.266.281	26.521.546
Likvide beholdninger	987	236.901
Omsætningsaktiver i alt	38.967.268	54.758.447
Aktiver i alt	38.986.919	54.778.098

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	78.000	78.000
Overført resultat	-3.812.959	218.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.000.000
Egenkapital i alt	<u>-3.734.959</u>	<u>16.296.415</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.306.208	1.512.400
4 Andre hensatte forpligtelser	150.000	7.114.411
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.456.208</u>	<u>8.626.811</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	10.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.534	1.694.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.709.469	27.955.503
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	205.084
Anden gæld	291.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.265.670</u>	<u>29.854.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.265.670</u>	<u>29.854.872</u>
Passiver i alt	<u>38.986.919</u>	<u>54.778.098</u>

1 **Kapitaltab**5 **Eventualposter**6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	78.000	218.416	16.000.000	16.296.416
Udloddet udbytte	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.031.375	0	-4.031.375
	78.000	-3.812.959	0	-3.734.959

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang, at selskabet primærer finansiering er koncernintern, støttes virksomheden økonomisk af koncernen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.601.862	6.362.930
Andre finansielle omkostninger	889.942	0
	<u>6.491.804</u>	<u>6.362.930</u>

3. Varer under fremstilling

Selskabets varebeholdning består af en parkeringskælder beliggende på Amager Strandvej 58, 2300 København S. Varebeholdningen er indregnet til nettorealiseringsværdi pålydende kr. 23.700.000. Der er i 2024 hensat kr. 150.000 til udbedring af fejl og mangler. Under tilgodehavender er der indregnet kr. 1.007.840, som er bekræftet træk på garanti til dækning af udbedringsomkostningerne.

4. Andre hensatte forpligtelser

Hensættelser udgøres af udbedringsomkostninger til selskabets varebeholdning, samt garantihensættelse på tidligere solgte enheder.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 11.500.000 t.kr. overfor MICRJ 1 ApS. Ejerpantebrevet giver sikkerhed i selskabets varebeholdning der udgør pr. 31. december 2024 i alt 27.700 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening er der givet sikkerhed på 45 t.kr. i selskabets varebeholdning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 100 København K.
